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Læsøfærgen søger befarne skibsassistenter til sommerdriften (tidsbegrænsede stillinger)
Vi søger sommerafløsere til vores færgedrift mellem Læsø og Frederikshavn. 
Vil du arbejde tæt på havet og være en del af et stærkt hold? Så er jobbet noget for dig! 
Hvad indebærer jobbet?
Som skibsassistent ombord på færgerne vil dine primære opgaver være:

At give vores kunder en god og sikker rejseoplevelse.●

At deltage i vedligeholdelse af færgen i samarbejde med kolleger.●

At sikre, at alle sikkerhedsprocedurer følges.●

At laste og losse skibene i forbindelse med anløb og afgang.●

Vi søger dig, der:

Er uddannet befaren skibsassistent.●

Har et gyldigt sundhedsbevis (blå bog).●

Har certifikat for brandbekæmpelse, røgdykning, søsikkerhed og er skikket til udkig.●

Hvem er du?
Vi leder efter medarbejdere, der:

Går op i sikkerhed og service.●

Har en praktisk tilgang og er løsningsorienteret.●

Er samarbejdsvillig, fleksibel og mødestabil.●

Arbejdsforhold og vagtplan
Start ansættelse i juni eller juli 2026 afhængigt af nærmere aftale, med mulighed for forlængelse
i august og september 2026.
Vagter planlægges typisk 2-4 dage i træk efterfulgt af tilsvarende friperiode.
Læsøfærgens hjemhavn er i Vesterø på Læsø, hvor arbejdsdagen starter og slutter hver dag. Det
er derfor ikke muligt at pendle på dagsbasis. Der tilbydes overnatningsmuligheder på Læsø.
Stillingen er en tidsbegrænset ansættelse på 2–3 måneder med opstart i juni eller juli 2026 efter
nærmere aftale. Arbejdstiden tilrettelægges som udgangspunkt i vagter af 2–4 sammenhængende
arbejdsdage efterfulgt af en tilsvarende friperiode.
Arbejdsdagen starter og slutter i Vesterø på Læsø, som er hjemhavn for Læsøfærgen. Det er derfor
ikke muligt at pendle til og fra arbejde på dagsbasis. Der tilbydes overnatningsmuligheder på Læsø
i ansættelsesperioden.
Ansøgning og kontakt
Lyder dette som noget for dig? Så send din ansøgning og CV til os senest 30. april 2026. 
Har du spørgsmål? Kontakt skibsassistent og tørnplanlægger Steen Sørensen på tlf. 2360 6440
eller mail sts@laesoe.dk.
Brug linket i bunden af opslaget til at komme i gang med ansøgningsproceduren.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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